[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  1 апреля 2014 г.  №  357
      г. Курильск

О внесении изменения  в постановление администрации муниципального образование «Курильский городской округ» от 21.03.2014 № 276

Администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 4 к муниципальному заданию муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению  детский сад «Алёнушка» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов, утвержденному постановлением  администрации   муниципального образование «Курильский городской округ» от 21.03.2014 № 276, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

3. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                        Н.С. Голюк

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
                                                                                                     от  1 апреля 2014 г.  №  357
«Приложение 4
к муниципальному заданию на оказание муниципальной услуги и выполнение работ муниципального бюджетного дошкольного учреждения детский сад «Алёнушка» муниципального образования «Курильский городской округ»»
ГРАФИК

ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ СУБСИДИЙ
	Сроки предоставления субсидий в текущем финансовом году
	Сумма, рублей

	до 31.01.2014
	210 000,00

	до 28.02.2014
	240 000,00

	до 31.03.2014
	410 000,00

	до 30.04.2014
	540 000,00

	до  31.05.2014
	2 235 000,00

	до  30.06.2014
	272 000,00

	до  31.07.2014
	209 600,00

	до  31.08.2014
	170 000,00

	до  30.09.2014
	210 000,00

	до  31.10.2014
	210 000,00

	до  30.11.2014
	210 000,00

	до  31.12.2014
	306 000,00

	Итого плановый объем субсидий
на текущий финансовый год
	5 222 600,00

	Администрация муниципального образования «Курильский городской округ»:
	МБДОУ детский сад «Алёнушка»:

	Глава администрации

Голюк Н.С.                  _____________

	Заведующая

Каменева О.Г._______________»